

گزینه‌های آموزشی برای خزان ۲۰۲۱

به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا و تأثیرات آن، هریک از خانواده‌ها در موقعیت منحصر به فردی قرار دارند. حوزه تعلیمی سن‌هوان مثل گذشته متعهد به فراهم سازی گزینه‌های آموزشی متعدد برای خانواده‌ها می‌باشد تا نیازهای فردی هریک از دانش‌آموزان برآورده گردد. برای سال آموزشی ۲۰۲۱ - ۲۰۲۲، تمام دانش‌آموزان در مدل آموزش حضوری ثبت نام می‌گردند. اگر مدل آموزش حضوری نیازهای دانش‌آموزان را برآورده می‌سازد، لازم نیست کاری انجام دهید.

اگر می‌خواهید سایر گزینه‌های آموزشی بغیر از آموزش حضوری را مشاهده کنید، حوزه تعلیمی سن‌هوان گزینه‌های آموزشی زیر را ارائه می‌نماید:

- مطالعات مستقلانه
 - برنامه‌ی آموزشی برای صنف/کلاس‌های کودکان عبوری تا پنجم (TK-5 program)
 - برنامه‌ی آموزشی برای صنف/کلاس‌های ۶-۱۲ (6-12 program)
 - مکتب/مدرسه خانگی برای شاگردان پیش کودکان-۸ (TK-8 homeschool)

خانواده‌ها این اختیار را دارند که دانش‌آموز (دانش‌آموزان) شان را برای تمام سال تعلیمی ۲۰۲۱ - ۲۰۲۲ در برنامه‌ی آموزشی "مطالعات مستقلانه" و یا "مکتب/مدرسه خانگی" ثبت نام کنند. اگر گزینه "مطالعات مستقلانه" و یا "مکتب/مدرسه خانگی" را انتخاب می‌کنید، در مکتبی که فعلاً طفل تان شامل است، جایی برای او حفظ نخواهد شد. شاگردان در صورتی که بخواهند، می‌توانند دوباره به مکتب محل شمولیت شان و یا برنامه مورد نظر شان برگردند مشروط بر اینکه در مکتب یا برنامه جای خالی وجود داشته باشد. اگر در مکتب محل شمولیت جای خالی نباشد، در مکتب/مدرسه دیگری در همان حوالی ثبت نام خواهند شد.

برنامه‌های اختصاصی از قبیل برنامه‌های زیر، به شکل حضوری تدریس خواهند شد:

International Baccalaureate (IB), Rapid Learner, Montessori, STEAM, Dual Immersion and Performing Arts.

در حالی که جزئیات مربوط به هر مدل آموزشی همچنان اصلاح می‌شوند، شرح مختصر هر یک از گزینه‌ها را می‌توانید در زیر مشاهده کنید:

مطالعات مستقلانه

خانواده‌ها می‌توانند هر زمانی در "برنامه‌ی مطالعات مستقلانه" ثبت نام کنند. اگر می‌خواهید که دانش‌آموز تان برنامه‌ی مطالعات مستقلانه را در اولین روز مکتب/مدرسه در تاریخ ۱۲ اگست شروع نماید، لطفاً فرم علاقه‌مندی (interest form) را تا تاریخ ۵ اگست تکمیل کنید.

صنف/کلاس‌های کودکان عبوری تا پنجم (Grades TK-5)

برنامه‌ی جدید "مطالعات مستقلانه برای دانش‌آموزان صنف/کلاس‌های کودکان عبوری تا پنجم"، گزینه آموزشی‌ای را به دانش‌آموزان ارائه می‌نماید که به آن‌ها فرصت می‌دهد تا در قالب آموزش از راه دور توسط استادان مسلکی حوزه تعلیمی سن‌هوان آموزش دریافت نمایند. هر روز درسی مکتب/مدرسه، شامل زمان برای شاگردان، والدین یا سرپرستان خواهد بود تا با استاد شان در جریان ساعات باز اداری تماس برقرار نمایند. همچنان روز درسی شامل زمان برای تدریس هم‌زمان و ناهم‌زمان نیز می‌باشد. خدمات اختصاصی (آموزش زبان انگلیسی، خدمات آموزش ویژه، حمایت‌های اجتماعی-عاطفی) بر اساس نیازمندی‌های دانش‌آموز ارائه خواهد شد. همچنان دانش‌آموزان با سایر شاگردان از راه دور تماس برقرار نموده، و در زمان کاری مستقلانه سهم خواهند گرفت.

صنّف/کلاس های ۶-۱۲ (Grades 6-12)

حوزه تعلیمی سن هوان دارای یک "برنامه‌ی آموزشی مطالعات مستقلانه" برای دانش آموزان صنّف/کلاس های ۹-۱۲ می‌باشد که در لیسه عالی *ال سیرینو* (El Sereno High School) ارائه می‌گردد. این برنامه‌ی آموزشی به شاگردان فرصت می‌دهد که میزان ارائه برنامه‌های آموزشی شان را خودشان، انتخاب کنند. حوزه تعلیمی سن هوان این برنامه را توسعه می‌دهد تا برای دانش آموزان صنّف/کلاس های ۶-۸ نیز خدمات ارائه نماید. دانش آموزان شامل در این برنامه با یک آموزگار به سطح ماستر کار خواهند نمود. این آموزگار در زمینه تکمیل مطالب درسی به شاگرد از راه دور رهنمود صادر می نماید تا اطمینان حاصل گردد که دانش آموز در مسیر تکمیل نیازهای آموزشی آینده خود قرار دارد و برای شمولیت به کالیج و زندگی شغلی، آماده می باشد.

از خانواده هایی که علاقه‌مند ثبت نام در "برنامه‌ی مطالعات مستقلانه" هستند درخواست می‌گردد تا فرم علاقه‌مندی ([interest form](#)) را تکمیل نمایند. پس از آن که فرم را ارسال کردید، یکی از کارمندان ما برای تنظیم یک برنامه آگاهی‌دهی با شما تماس خواهند گرفت. برنامه‌ی آگاهی‌دهی معمولاً در جریان یک هفته از تاریخ تسلیمی فرم علاقه‌مندی تنظیم خواهد شد. خانواده هایی که دانش آموز شان دارای برنامه آموزشی اختصاصی (IEP) هستند، برای تنظیم تغییر در جابجایی برنامه آموزشی اختصاصی، با مدیر پرونده شان به تماس شوند.

مکتب خانگی برای دانش آموزان کودکستان عبوری تا هشتم (Grades TK-8 Homeschool)

این برنامه، به شاگردان در دوره کودکستان عبوری تا صنّف/کلاس هشتم فرصت فراهم می سازد تا از طرف والدین، سرپرست یا سایر مراقبت کننده‌ها در همکاری با یک آموزگار مسلکی، آموزش دریافت نمایند. خانواده‌ها با یک آموزگار متعهد همکار هستند. آموزگار در مورد مطالب نصاب درسی رهنمود فراهم می سازد تا والدین/سرپرستان بتوانند به صورت مستقیم به دانش آموز شان تدریس کنند. خانواده‌ها/شاگردان روزانه با آموزگار مشاورتی شان تماس می‌گیرند تا در آموزش همزمان سهم بگیرند، پیشرفت شان ارزیابی و نیازی‌های حمایتی شان تشخیص گردد.

از خانواده هایی که علاقه‌مند ثبت نام دانش آموز شان در "برنامه‌ی آموزشی مکتب خانگی برای دانش آموزان کودکستان عبوری تا ۸" هستند درخواست می‌گردد که [این فرم](#) را تکمیل نمایند. در صورت داشتن سوال، خانواده‌ها می‌توانند با استفاده از شماره ۷۲۶-۵۸۲۶ (۹۱۶) با دفتر مرکزی ثبت نام حوزه تعلیمی سن هوان به تماس شوند.